
 

 

strona 1 

 

Miejscowość Wągrowiec , dnia 12.05.2025 

Zamawiający: 

Gmina Wągrowiec 

Cysterska 22 

62-100 Wągrowiec 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 7 500 000 zł (siedem milionów 

pięćset tysięcy złotych 00/100), na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 
związku z planowaną realizacją inwestycji oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek i kredytów 

Numer postępowania RI.271.5.2025.FZ 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088771 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

12-05-2025 godz
. 

09:15:00 w platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 ,,Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 7 500 000 zł 
(siedem milionów pięćset tysięcy złotych 00/100), na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy w związku z planowaną realizacją inwestycji oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

2.610.306,49 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. Pałucki Bank Spółdzielczy w Wągrowcu 
ul. Kolejowa 19 
62-100 Wągrowiec 

2 712 761,40 



 

 

strona 2 

2. Bank Spółdzielczy w Gliwicach Oddział w 
Pyskowicach 
Pl. Piłsudskiego 4 
44-120 Pyskowice 

2 742 713,01 

3. Warszawski Bank Spółdzielczy z siedzibą w 
Warszawie 
ul. Fieldorfa 5A 
03-984 Warszawa 

2 759 828,24 

4. Bank Gospodarstwa Krajowego 
Al. Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 

2 734 155,43 

5. Bank Ochrony Środowiska S.A.  
ul. Żelazna 32 
00-832 Warszawa 

2 943 171,5 

 
 
 

 
 
 


		2025-05-12T14:41:23+0200
	Małgorzata Chmielarz; WÓJT GMINY WĄGROWIEC




